

Kinksel Puit annab tiseritele võimaluse rakendada oma loovust

Kinksel Puit sai alguse ühest pealehakkajast mehest, Sulev Jalastost, kelle eestvedamisel on ettevõtte toimetanud juba 1994. aastast. Enne seda töötas Sulev koperatiivis tiserina, kui ühel hetkel soovisid sealsed omanikud teda hoopis enda mantlipärijaks. Ettevõtliku meelelaadiga Sulev tegi päeva pealt oma enda ettevõtte ja nii saigi ta kõik vajalikud tegemised ametlikult üle võtta. Sulevil on hästi meeles, kuidas esimese tööna oma ettevõttes oli vaja teha majatäis aknaid Harju ehitusele. Tänapäevaks tehakse aga puidust eritellimustöid lausa liistudest kuni sisustuseni välja.

Ehkki suurema osa elust on Sulev elanud Tallinnas, siis oma kooliteed alustas ta sünnilinnas Kiviõlis. Seal edasi viis tee Keilasse, kus sai ka kool lõpetatud. Peale põhikooli lõppu oli vaja kiirelt otsustada, kuhu edasi õppima minna. Sulev usaldas oma sisetunnet ja läks õppima tiseri ametit, mis olemasolevatest valikutest kõige enam huvi pakkus. Kunagises Kärberi nimelises koolis, mida tänapäevaks Tallinna Ehituskooli nime all, saigi omandatud tiseti amet. Peale kooli suunati ta Tallinna vineeri kombinaati, kus sai liinitööl taburettide jalgu lihvitud. Vahepeal tuli aga kaheks aastaks töö tegemisest eemal olla Vene sõjaväes aega teenides.

Tagasi tulles sai Sulev tööd Koperaatori tšehhis puidu eritööde osakonnas. Alguses tegi ta tööd erinevate masinate peal ning hiljem tegi juba ka näidiseid. Siis sai kätt harjutatud ka enesele erinevatest detailidest esemete ja köögimööbli tegemisega.

Tänapäevaks on Sulev 27 aastat üksi kogu ettevõtet juhtinud ja unistab väikestviisi ka juba sellest, et keegi tragi ja asjalik tema käe all õppides tegevjuhtimise üle võtaks. Nii tekiks võimalus oma töö vilju kõrvalt kasvamas näha ja pühendada rohkem aega ka hobidele. Sulev on poja käe all õppinud golfi mängima ning see valdkond on teda sedavõrd köitnud, et hea meelega käiks paaril korral nädalas mängimas. Golf on aga selline ala, mis eeldab mõnusaks mänguks 4-5 tundi vaba aega. Hetkel on aga töid ja tellimusi ettevõttes rohkem kui ära teha jõuaks. Ehkki Sulevil on ka kaks poega, kes isa töid ja tegemisi kõrvalt ka proovida on saanud ning võiks isa ettevõtmised üle võtta, siis austab ta isana seda, et poegadel on elus oma tee käia.

Sulev on sedasorti juht, kes ka ise pidevalt käed tööle külge lööb, mistõttu on toimetamist palju. Leebe ja arvestav iseloom teeb Sulevi juures töötamise mõnusaks ja igaüks saab ennast omal moel teostada. "Üritan tööd sättida selle järgi, mis kellelegi paremini sobib, et igal inimesel oleks meelepärane töö. Kui teed asja huviga, siis on ka tulemus hea," jagab Sulev pisut oma nägemust

motiveeriva õhkkonna loomisest töö juures. Kinksel Puit on väike, peretundega ettevõtte, kus on ajast aega olnud tähtsal kohal ka ühisüritused ja saunaõhtud. Saunas võib meeskond käia soovi korral kasvõi iga päev, kuna see võimalus on otse töökoha ruumides olemas.

Keskmisest aktiivsema inimesena on Sulevil pidevalt mitmeid tegevusi käsil. Küll harrastab ta suusatamist, rattasõitu, pikamaa uisutamist ja squashi, kui ka nokitseb hobi korras oma maamaja kallal Viitnal. Seal on tal õnnestunud oma erialaseid oskusi edasi anda ka oma lastelastele, kes juba 2- ja 4-aastaselt on saanud remonditöodes kaasa lüüa.

Kniksel Puidus ollakse spetsialiseerunud tellimustöödele, mistõttu on tiserite tööpäev seal mitmekülgne ja huvitav. Saab kasutada oma loovust ning ise valida, kuidas erinevaid tellimusi tehniliselt lahendada. Kuna juhina on Sulev hea kuulaja ja läbirääkimiste aldis, siis on ettevõttes mõnus ja paindlik õhkkond.